E

         ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000

89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

PORTARIA Nº 389 DE  18 DE OUTUBRO DE 2017.

HOMOLOGA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2017 E ADJUDICA O OBJETO À
EMPRESA VENCEDORA.

PEDRO RABUSKE Prefeito do Município de Pinheiro
Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista a decisão da
comissão de licitação, bem como parecer da
Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologar a licitação nº 002/2017, modalidade CHAMADA PÚBLICA,
visando Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para a
alimentação escolar/PNAE e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa
vencedora:

1. ALCIR ZANELLA, inscrito no CPF sob nº. 295.205.689-72, os Itens e
respectivos valores unitários: nº: 02 (R$ 3,25), 03 (R$ 2,75), 04 (R$ 1,75), 06
(R$ 2,50), 07  (R$ 3,45), 08 (R$ 3,15), 10  (R$ 7,49), 11  (R$ 4,40), 12
(R$ 7,00), 14 (R$ 4,00), 15 (R$2,50), 17 (R$7,20), 18 (R$ 2,25), 19(R$4,50),
20 (R$3,00), 21 (R$5,50), 22 (R$7,75), 23 (R$ 5,50), 24 (R$4,50), 25 (R$2,50),
26 (R$2,50), 27 (R$2,45), 28 (R$3,75), 29 (R$6,75), 30 (R$4,15), 31 (R$6,50),
35 (R$5,00), 36 (R$2,40),             37 (R$4,99), 38 (R$4,90), 39(R$5,00),
40(R$ 22,00).

2. RENATO JUNIOR PERAZZOLI, inscrito no CPF sob nº. 082.881.419-86, os
Itens e respectivos valores unitários:nº: 01 (R$ 2,95), 01 (R$ 2,95), 05
(R$41,00), 09 (R$4,00), 13 (R$3,65), 16 (R$ 3,95), 32 (R$3,65), 33 (R$6,50),
34(R$6,75).

3. COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL FAMILIAR DE
TANGARA - COOPAFAT,, inscrita no CNPJ /MF sob nº09.075.467/0001-75,
os Itens e respectivos valores unitários: nº: 42 (R$ 17,90), 43 (R$ 20,50).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 18 DE OUTUBRO DE 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal